
PORTARIA INTERNA Nº 04 , DE 30 DE JUNHO DE 2022.

O PRESIDENTE DA AGÊNCIA  REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS

DELEGADOS DO ESTADO DO CEARÁ – ARCE, no uso de suas atribuições

legais; 

RESOLVE: Instituir comissão interna para readequação da Resolução nº 191,

de 18 de dezembro de 2014, haja vista os impactos advindos da aprovação da

Lei  nº  18.001/2022,  que  modificou  o  Plano  de  Cargos  e  Carreiras  dos

Servidores da ARCE.

A  referida  comissão  terá  como  membros  os  servidores:  Gislene  Rocha  de

Lima;  Filipe  Medeiros  e  Lívia  Montenegro  de  Miranda  e  Menescal,  sob  a

presidência da primeira.

AGÊNCIA  REGULADORA  DE  SERVIÇOS  PÚBLICOS  DELEGADOS  DO

ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 30 de junho de 2022. 

Matheus Teodoro Ramsey Santos
Presidente do Conselho Diretor 


		2022-06-30T00:39:57-0300
	MATHEUS TEODORO RAMSEY SANTOS




